

Do wszystkich Wykonawców

ZP-1593./20

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy pieluchomajtek dla dzieci i osób dorosłych wraz z pianką do mycia pacjenta (znak sprawy: Z/9/PN/20).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawy pieluchomajtek dla dzieci i osób dorosłych wraz z pianką do mycia pacjenta (znak sprawy: Z/9/PN/20)**, wpłynęły zapytania (2) do postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie nr 1:

Zadanie nr 1, poz. 1-3:

Czy w poz. 1-3, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek, o które zaprojektowane zostały tak, aby poprzez użycie w partii bioder paroprzepuszczalnych włókninowych paneli móc pominąć ściągacz taliowy zachowując przy tym stopień elastyczności produktu na jego obwodzie taki sam jak produktach z jednym ściągaczem taliowym? Poziomy chłonności odpowiednio - w poz. 1: 2200g, w poz. 2: 2500g, w poz. 3: 2500g? Proponowane różnice w chłonności w stosunku do wymaganych wynoszą zaledwie 100g i w wyniku wysokiego poziomu retencji wyrobów są niezauważalne podczas użytkowania produktu. Pozostałe parametry zgodnie z wymaganiami Zamawiającego.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w zadaniu 1, pozycja 1-3 pieluchomajtek, które zaprojektowane zostały tak, aby poprzez użycie w partii bioder paroprzepuszczalnych włókninowych paneli móc pominąć ściągacz taliowy zachowując przy tym stopień elastyczności produktu na jego obwodzie taki sam jak produktach z jednym ściągaczem taliowym oraz z poziomami chłonności odpowiednio - w poz. 1: minimum 2200g, w poz. 2: minimum 2500g, w poz. 3: minimum 2500g, przy pozostawieniu pozostałych parametrów zgodnych z SIWZ. Dokonano modyfikacji przedmiotowej treści jak poniżej zamieszczając na stronie internetowej Zamawiającego <https://platformazakupowa.pl/pn/bieganski>.

Zapytanie nr 2:

Zadanie nr 1, poz. 4-7, SIWZ – rozdział III pkt 8 oraz projekt umowy § 1 ust. 5:

Czy Zamawiający w poz. 4-7 dopuści pieluchomajtki dla dzieci nie będące wyrobem medycznym:

Zgodnie z Art. 2 p. 38 Ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 (Dz. U. Nr 107, poz. 679):

Użyte w ustawie określenia oznaczają wyrób medyczny — narzędzie, przyrząd, urządzenie, oprogramowanie, materiał lub inny artykuł, stosowany samodzielnie lub w połączeniu, w tym z oprogramowaniem przeznaczonym przez jego wytwórcę do używania specjalnie w celach diagnostycznych lub terapeutycznych i niezbędnym do jego właściwego stosowania, przeznaczony przez wytwórcę do stosowania u ludzi w celu:

- a) diagnozowania, zapobiegania, monitorowania, leczenia lub łagodzenia przebiegu choroby,
 - b) diagnozowania, monitorowania, leczenia, łagodzenia lub kompensowania skutków urazu lub upośledzenia,
 - c) badania, zastępowania lub modyfikowania budowy anatomicznej lub procesu fizjologicznego,
 - d) regulacji poczęć,
- których zasadnicze zamierzone działanie w ciele lub na ciele ludzkim nie jest osiągnięte w wyniku zastosowania środków farmakologicznych, immunologicznych lub metabolicznych, lecz których działanie może być wspomagane takimi środkami;
- Oferowane pieluchomajtki dla dzieci nie mieszczą się w żadnej z wymienionych kategorii produktów i nie mogą być traktowane jako wyrób medyczny.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający uwzględnił powyższą propozycję i w związku z tym dokonał modyfikacji przedmiotowej treści jak poniżej zamieszczając na stronie internetowej Zamawiającego <https://platformazakupowa.pl/pn/bieganski>.

W wyniku udzielonych odpowiedzi Zamawiający przesuwa termin składania ofert przetargowych do dnia 03.08.2020 r. do godziny 12:30.

Wskutek przedłużenia terminu składania ofert Zamawiający zmienia termin otwarcia ofert na dzień 03.08.2020 r. na godzinę 13:00.

MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na *dostawy pieluchomajtek dla dzieci i osób dorosłych wraz z pianką do mycia pacjenta (znak sprawy: Z/9/PN/20), w następującym zakresie:*

1) W treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia - Rozdział VI. 4., zastępuje dotychczasową treść:

„- aktualnych dokumentów stwierdzających dopuszczenie oferowanego przedmiotu zamówienia stanowiącego wyroby medyczne do obrotu i do używania w Polsce zgodnie z Ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r. (Dz. U. z 2020 r., poz. 186 ze zm.) – **dotyczy zadania 1,**

Dokumenty muszą być przedstawione w formie oryginału w postaci dokumentu elektronicznego opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub elektronicznej kopii dokumentu poświadczonej za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę (tj. dokument zeskanowany opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym).” **następująca:**

„- aktualnych dokumentów stwierdzających dopuszczenie oferowanego przedmiotu zamówienia stanowiącego wyroby medyczne do obrotu i do używania w Polsce zgodnie z Ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r. (Dz. U. z 2020 r., poz. 186 ze zm.) – **dotyczy zadania 1, pozycja 1-3**

Dokumenty muszą być przedstawione w formie oryginału w postaci dokumentu elektronicznego opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub elektronicznej kopii dokumentu poświadczonej za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę (tj. dokument zeskanowany opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym).”

- 2) W treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia - Rozdział III., zastępuje dotychczasową treść ustępu 8:
Oferowany przedmiot zamówienia musi być dopuszczony do obrotu i do używania w Polsce zgodnie z ustawą z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2020 r., poz. 186 ze zm.) – dotyczy zadania 1.
następująca:
Oferowany przedmiot zamówienia musi być dopuszczony do obrotu i do używania w Polsce zgodnie z ustawą z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2020 r., poz. 186 ze zm.) – dotyczy zadania 1, pozycja 1-3.
- 3) Wykreśla się treść Formularza cenowego z załącznika do SIWZ i zastępuje nową treścią Formularza cenowego – 2 Formularz cenowy po modyfikacji, jak w załączeniu.
- 4) Wykreśla się treść Ogólnych Warunków Umowy z załącznika do SIWZ i zastępuje nową treścią Ogólnych Warunków Umowy – 2 Ogólne warunki umowy po modyfikacji, jak w załączeniu.
- 5) W treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia - Rozdział XI ust. 1 Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert wykreśla się dotychczasową treść zastępując następującą:
Ofertę należy złożyć drogą elektroniczną, poprzez odpowiednią stronę, dedykowaną dla niniejszego postępowania na platformazakupowa.pl lub profilu nabywcy *Nazwa Zamawiającego* - <https://platformazakupowa.pl/pn/bieganski> nie później niż do 03.08.2020 r. godz. 12.30.

W treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia - Rozdział XI ust. 2 Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert wykreśla się dotychczasową treść zastępując następującą:
Otwarcie ofert nastąpi w Regionalnym Szpitalu Specjalistycznym im. dr. Władysława Biegańskiego w Grudziądzu, ul. L. Rydygiera 15/17, Budynek T, parter, Dział Zamówień Publicznych w dniu 03.08.2020 r. o godz. 13.00. Wykonawcy mogą być obecni przy otwieraniu ofert.

Powyższa modyfikacja SIWZ oraz udzielone odpowiedzi na zapytania stanowią integralną część SIWZ. Pozostała treść postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) pozostaje bez zmian.

Wykonawca przy składaniu oferty powinien uwzględnić powyższą modyfikację poprzez:

- złożenie wypełnionego dokumentu po modyfikacji

lub

- naniesienie poprawek w ramach powyższej modyfikacji poprzez odręczne skreślenie i wpisanie właściwej treści lub dopisanie zmodyfikowanego opisu. Dokonaną zmianę należy potwierdzić poprzez złożenie parafy osoby upoważnionej.

Załącznik:

1. 2 Ogólne warunki umowy po modyfikacji
2. 2 Formularz cenowy po modyfikacji

STARSZY INSPEKTOR
J. Smolarek
mgr Jakub Smolarek

DYREKTOR
Regionalnego Szpitala Specjalistycznego
im. dr. Wł. Biegańskiego w Grudziądzu
Maciej Hoppe